

تاخیر و کارشکنی های چند ساله در تبدیل وضعیت هیات علمی بنده با تخلفات مسئولین جذب دانشگاه ایلام، عدم پاسخگویی و رسیدگی

توجه ۱: این نامه از چهار شبانه روز پیش در اختیار حدود ۳۰ پایگاه خبری، روزنامه و خبرگزاری فارسی زبان داخل کشور برای انتشار عمومی قرار گرفته است اما متاسفانه تاکنون منتشر نشده است و لذا طبیعی است که در اختیار دیگر رسانه ها قرار گیرد.

توجه ۲: این نامه مختصر و گوشه ای از ماجراهاست که در سه سال گذشته (و عبارتی بهتر در شش سال گذشته) در دانشگاه ایلام برای بنده بوجود آمده است و در صورت عدم پاسخگویی و شفافیت و حصول نتیجه مطلوب، در فواصل زمانی کوتاه، جزئیات بیشتر در اختیار رسانه ها قرار می گیرد. همچنین، در این نامه از ذکر اسامی حقیقی اجتناب ورزیده ام و در صورت ضرورت ارائه جزئیات، تمام اسامی ذکر خواهند شد.

خلاصه: از حدود ۳۶ ماه پیش تاکنون بنده با توجه به بورسیه بودن به مدت چهار و نیم سال برای دانشگاه ایلام، تقاضای تبدیل وضعیت از هیات علمی طرح سربازی به هیات علمی پیمانی نموده ام. اگرچه در ابتدای حضور در دانشگاه (۱۳۹۰/۰۶/۲۰) مشکلاتی برای بنده (به دلایل غیرمستند و نخ نمایی مانند انتقاد از نظام، دولت و رهبر) بوجود آمد ولی قبل و پس از رفع آنها و همچنین از تاریخ ۱۳۹۴/۰۹/۰۸ (پایان تعهد سربازی) بی هیچ مشکلی فعالیتهای آموزشی و پژوهشی کیفیت بالا و فرهنگی خود را در دانشگاه انجام داده ام (مستندات موجودند) و در محل فعالیتیم نیز به مانند هیات علمی حضور دارم (گواهی موجود است)، متعهد بورسیه دانشگاه هستم، نیاز قطعی و بدون بحث دانشگاه به رشته و تخصص بنده و مقبولیت در بین اعضای گروه فیزیک و دانشجویان (معرفی شدن برای مدیریت گروه و همچنین به عنوان استاد مشاور فرهنگی گروه) نیز مستند بوده است. با این وجود، بعد از بیش از شش سال حضور در دانشگاه و در اثر برخوردهای سلیقه ای و سوء مدیریت های مسئولان پیشین و کنونی دانشگاه ایلام و اکنون نیز در راس آن رئیس دانشگاه، علاوه بر مشکلات ذکر شده، مشکلات و حاشیه های تاسف برانگیز، جو توهین و بی احترامی (حداقل به علت نداشتن قرارداد کاری و حقوق و تبدیل شدن به عنوان مدرس مدعو) بین همکاران، کارکنان و حتی دانشجویان برای بنده ایجاد شده است؛ و متاسفانه علیرغم تعامل با مسئولین دانشگاه و همچنین پیگیری های دو ساله در وزارت علوم تاکنون پاسخ و نتیجه ای شفاف، قانونی و منطقی دریافت نموده ام.

تخلفات و موارد سوال در این زمینه به اختصار عبارتند از: تاخیرهای طولانی در فرایند انجام کار از طرف مسئولین جذب دانشگاه ایلام؛ قطع حقوق و عدم صدور حکم کاری بنده برخلاف روال مرسوم در قوانین و دانشگاه برای افرادی مانند بنده (هیات علمی های طرح سربازی بورسیه متقاضی تبدیل وضعیت) در حالیکه بنده مشغول به فعالیت علمی طبق معمول در دانشگاه بوده و هستم؛ عدم پاسخگویی به تقاضاهای بنده بطور رسمی و مکتوب و در زمان مناسب از طرف هیات اجرایی جذب و لذا معطل کردن و به بازی گرفتن بنده از طرف رئیس و دبیر هیات اجرایی جذب و در نتیجه از دست رفتن فرصت های دیگر کار و فعالیت علمی در جاههای دیگر؛ عدم پاسخگویی مناسب و عدم تبعیت از نامه ها، گفته ها و تاکیدات قانونی چند باره مقامات مافوق در وزارتخانه در این مورد؛ عدم توجه به نامه رئیس جذب مرکز در انجام کار علیرغم گذشت دو سال از زمان آن؛ برجسته نمودن مورد بدون مستند در پرونده

قبلی طرح سربازی که هم با کار مجدد بنده در همان زمان و با نامه وزارتخانه در عمل مختومه شده و هم تصریح قانون است که پرونده قبلی نباید مانع و ملاک برای تبدیل وضعیت جدید باشد؛ هم تراز قرار دادن وضعیت بنده که چهار و نیم سال بورسیه دانشگاه بوده ام و چهار سال هیات علمی طرح سربازی با افرادی که بعضا کمتر از دو سال است به این دانشگاه مراجعه نموده اند و حتی کمتر از آن، بدون دلایل مستند و علمی و صرفا به سبک سلیقه ای.

متن : اینجانب محمد نقدی متولد و ساکن استان ایلام، پذیرفته شده رتبه اول دکترا با سهمیه آزاد در دو دانشگاه درگرایشهای هسته ای و ذرات بنیادی، با علاقه و بعنوان انتخاب اول بدون مراجعت به هیچ جای دیگر، از شروع تحصیل دوره دکترا (۱۳۸۴/۰۷/۰۱) به دانشگاه ایلام مراجعه و به مدت چهار سال و نیم از طرف وزارت علوم برای این دانشگاه بورس شده ام (چهار سال بورس کامل داخل و شش ماه بورس خارج از کشور) (پیوست ۲- الف و ۲- ب). در تاریخ ۱۳۹۰/۰۶/۱۹ از رشته فیزیک (گرایش ذرات بنیادی و گرانش) از دانشگاه تربیت مدرس با بهترین وضعیت علمی فارغ التحصیل شده ام (پیوست ۱) و پس از آن به دانشگاه ایلام برای انجام تعهد خدمت مراجعه نمودم و بعلت انجام ندادن سربازی، ابتداء طبق قانون بعنوان هیات علمی طرح سربازی بوده ام (پیوست ۳ و ۴). هیات اجرایی جذب دانشگاه ایلام و رئیس آن در همان وقت و پس از یکسال انجام امور علمی به مانند هیات علمی در دانشگاه ایلام، بدون هیچ قراردادی، با پرونده سازی خاص و نادرست انجام شده بر علیه بنده با استناد به نامه دفتر نهاد مقام معظم رهبری در دانشگاه و بدون هیچ مستند و ابلاغی به بنده، در تایید آن نامه، مرا رد نمود و پرونده سپس در هیات مرکزی جذب بررسی و به دنبال اعتراضهای بنده نهایتا با آخرین نامه رئیس وقت جذب مرکز به رئیس وقت دانشگاه ایلام در تاریخ ۱۳۹۱/۱۲/۲۴، با این مضمون که من بعنوان طرح سربازی در دانشگاه باشم، وارد مرحله ای دیگر شد و نهایتا با مقاومت مسئولین وقت دانشگاه ایلام در مقابل آن و به دنبال تغییر دولت و آخرین شکایت بنده به وزارتخانه (در تاریخ ۱۳۹۲/۰۶/۱۶ به شماره ثبت ۸۷۵۵۲۰ در دبیرخانه مرکزی وزارت علوم: پیوست ۵) و مراجعه چند باره حضوری، در نهایت با نامه دستوری (مبنی بر صدور حکم پیمانی- طرح سربازی- به تاریخ ۱۳۹۲/۰۸/۱۸ و شماره: ۸۹۸۸۳: پیوست ۶) از طرف دفتر رسیدگی به عملکرد و پاسخگویی به شکایات وزارت علوم به دستور سرپرست وقت وزارتخانه همراه با فعل و انفعالات دیگر خاتمه یافت و بنده از مهر ۱۳۹۲ مجددا کارم را در دانشگاه ایلام آغاز نمودم (این ماجرا نیز مفصل است و جزئیات آن در صورت لزوم ارائه می شود).

از همان زمان، با رفع سوء تفاهات با مسئولان قبلی دانشگاه و با تغییر دولت و بهتر شدن جو در جامعه و دانشگاه، امیدوار به این بودیم که امور و سبک های معیوب در محیط های دانشگاهی نیز اصلاح می شوند و کوچکترین تصور اینکه مشکلی دیگر به آن سبک قبلی سلیقه ای و پادگانی حداقل در ادامه کار اداری ام در دانشگاه ایلام و وزارت علوم بوجود آید را نداشتم؛ و البته که بنده تا پایان دوره طرح سربازی بدون مشکلی به کار خود ادامه دادم. طبق قانون بورس بودن و حق طبیعی و شایستگی مسلم علمی و عمومی (رزومه بنده پیوست ۷ است) برای کار در این دانشگاه، پس از پایان سه سال تعهد مرسوم برای افراد قبل از بنده در دانشگاه ایلام بعنوان هیات علمی طرح سربازی و درست از تاریخ ۱۳۹۳/۰۶/۱۹، تقاضای تبدیل وضعیت به پیمانی نمودم (پیوست ۸) که متاسفانه این امر که به موافقت اولیه سرپرست وقت دانشگاه بود با برکناری ایشان و عدم توجه و سبک مساله دار دبیر جذب مغفول ماند. با روی کار آمدن رئیس کنونی دانشگاه، تقاضای بنده بطور شفاهی و چند بار مکتوب به ایشان نیز ارائه شد و تا اواخر پایان تعهد سربازی ام ۸ نامه کتبی/رسمی دیگر به رئیس و دبیر هیات اجرای جذب دانشگاه با این عنوان نگاشته و چندین بار هم مراجعه نموده ام (پیوست های ۹ تا ۱۶: نامه های مربوطه به همراه تاریخ و شماره ثبت در دبیرخانه مرکزی دانشگاه ایلام؛ از مطالعه این نامه های شفاف، جزئیات بیشتری از ماجراهای که در طول ۵ سال گذشته در این دانشگاه برابم بوجود آمده است، قابل حصول است). سپس ایراد اصلی مسئولین کنونی دانشگاه این بود که رئیس پیشین جذب مرکز نوشته است که "شما باید بعد از سربازی دانشگاه را ترک کنید!" هر چند که در آخرین نامه رئیس وقت جذب به دانشگاه ایلام (در تاریخ ۱۳۹۱/۱۲/۲۴) چنین

موردی مطلقاً نوشته نشده است، اما بنده نیز با تماسهای تلفنی و نهایتاً چندین بار مراجعه به مرکز جذب، از کارشناسان مربوطه چند بار این سوال را پرسیدم که جواب آنها این بود: "پرونده قبلی بنده صرفاً مربوط به طرح سربازی بوده (علاوه بر اینکه تصمیم گیری برای وضعیت کاری چند سال آینده یک فرد با استناد به مورد قبلی، آنهم از نظر عمومی، خلاف قانون است) و برای وضعیت مورد تقاضای جدید لازم است از طرف دانشگاه پرونده جدیدی (مانند تمام افراد متقاضی تبدیل وضعیت های مختلف) تشکیل شود و پس از روال معمول بررسی از طرف دانشگاه، نهایتاً به آن هیات ارسال و در آنجا نیز مانند پرونده های دیگر مورد بررسی قرار می گیرد". و این گفته نیز در نامه تاریخ ۱۳۹۴/۰۷/۱۸ (شماره: ۱۹/۱۴۴۱۹۵/م ج) رئیس هیات مرکزی جذب وزارت علوم به رئیس دانشگاه ایلام کتبا اعلام شده است. اما این نامه توسط رئیس جذب دانشگاه ایلام مورد بی توجهی عملی قرار گرفت بطوریکه پس از آن نیز جلسه جذب دانشگاه در آبان ماه تشکیل شد و علیرغم چندین بار درخواست، مراجعه و قول روز به روز و هفته به هفته دبیر و رئیس جذب دانشگاه، تقاضای بنده مطرح نشد درحالیکه سپس ادعا این بود که اعضای هیات اجرایی جذب دانشگاه کامل نشده اند! ولی در همان جلسه برای عده ای بیش از ۱۰ نفر جدید ورود حکم پیمانی مشروط مصوب و سپس به ۱۷ نفر ردیف استخدامی اختصاص یافت. سپس، با تاخیر چند ماهه، در بهمن ۱۳۹۴ همان پرونده قبلی بنده دوباره روی میز گذاشته شد! و بنده را به نهاد رهبری دانشگاه و اینطرف و آنطرف برای جلب نظر آنها ارجاع دادند؛ بنده هم مراجعه و در نهایت نامه ای به مضمون حل مسئله در این خصوص از طرف مسئول سابق و تایید مسئول جدید دفتر نهاد رهبری دانشگاه به رئیس دانشگاه ارسال و درخواست یک تعهد کتبی نیز از بنده شد! هر چند بنده انتظار این چنین برخوردهای از طرف نمایندگان این دولت در دانشگاه ایلام را نداشتم، ولی آنرا هم در اسفند ماه سال گذشته ارائه نمودم (پیوست ۲۰) که متأسفانه محتوای آن مورد تایید رئیس دانشگاه قرار نگرفته بود! تا اوایل سال ۱۳۹۵، که با حضور دبیر جذب دانشگاه و همچنین مسئول دفتر/مشاور رئیس، جلسه ای برگزار شد و با برخورد به سبک معمول خود، مضمون نامه مورد نظرشان را نیز گفتند و بنده نیز نگاشتم (پیوستهای ۲۱ و ۲۲). پرسیدم که بعد از این چه می شود؟ گفتند بعد از موافقت اولیه جذب دانشگاه، تازه پرونده جدید! تشکیل می شود (دقت کنید که بعد از چه مدتی و اگر پرونده جدید است آن قدیمی را برجسته کردن دیگر چیست؟) و سپس به جذب مرکز فرستاده می شود و پس از تایید، به تاریخ مدنظر آنان حکمی برای شما زده می شود! بنده گفتم همین ۴ ماهه (تا آن زمان) هم بنده را در وضعیت بدی از نظر کاری قرار داده اید، درحالیکه فعالیت هایم را به مانند هیات علمی را به روال معمول در دانشگاه انجام می دهم، قراردادی با من منعقد نکرده اید، حقوق و بیمه من قطع است (از تاریخ ۱۳۹۴/۰۹/۰۸ تاکنون)، آنوقت هیچ هم معلوم نیست و شما آن را وابسته به اما و اگرهای دیگر می نمایید؟ بنده گفتم این کارهای شما در مورد بنده ظلم آشکار است و به اعتراض از آن جلسه بیرون آمدم و گفتم که به وزارتخانه شکایت می کنم اما قبل از آن به شما (رئیس دانشگاه) نامه ای می نویسم.

از آن زمان و از پایان دوره طرح سربازی تاکنون نیز ۱۱ نامه دیگر به مسئولین اصلی هیات اجرایی جذب دانشگاه نگاشته ام و چندین بار مراجعه نموده ام و از طریق افراد دیگر در دانشگاه نیز پیامهایی مبادله شده است که جزئیات آنها در زمانی دیگر ارائه می شود. متأسفانه تاخیرهای زیاد و تامل برانگیز، گفتارهای متناقض، رفتارها و انتظارات و اعمال سلیقه ای رئیس و دبیر جذب دانشگاه ایلام در این مورد و همچنین اختصاص ردیف استخدامی به چند فرد دیگر جدیدالورد در همان زمان بدون توجه به پرونده و در اولویت بودن بنده، نهایتاً مرا مجبور به شکایت به وزارت علوم در تاریخ ۱۳۹۵/۰۴/۲۶ به شماره پیگیری ۸۳۹۴۹ دبیرخانه مرکزی وزارت علوم و شماره پیگیری ۶۸۷۵۵۰۶ در مرکز جذب وزارت علوم نمود. از تاریخ اخیر تاکنون بنده بیش از ۱۰ بار به وزارت علوم مراجعه و هر دفعه با مسئولان مربوطه در جذب مرکز (رئیس و بخصوص معاون نظارت و امور استانهای آن)، قسمت پاسخگویی به شکایات و ارزیابی عملکرد وزارتخانه و بخصوص مشاور وزیر و مدیر کل وزارتی، ملاقات (به سختی و متأسفانه با معطلی های فراوان) و هفت نامه را هم به ایشان و قسمت های دیگر وزارتخانه نگاشته ام که ماجرای مراجعه به وزارتخانه نیز مفصل و در

زمانی مناسب به آن خواهیم پرداخت. نتیجه این مراجعات چندین بار تماس تلفنی و گفتگو در این زمینه، اغلب با رئیس (حدود ۱۰ بار!) و یک مورد با دبیر و یک مورد با نماینده مقام معظم رهبری در دانشگاه ایلام، علاوه بر دو نامه از طرف دفتر رسیدگی به شکایات و ارزیابی عملکرد وزارتخانه، دو نامه از طرف جذب مرکز و یک نامه از طرف مدیر کل دفتر وزارتی به رئیس و دبیر جذب دانشگاه ایلام بوده است.

در واقع، پس از اولین شکایت بنده به وزارتخانه، معاون نظارت و امور استانها مرکز جذب، در نامه تاریخ ۱۳۹۵/۰۵/۰۲ به دبیر جذب دانشگاه ایلام (پیوست ۳۳) دلایل و مستندات عدم انجام کار را خواستار شدند و جذب دانشگاه ایلام نیز در نامه تاریخ ۱۳۹۵/۰۵/۱۳ (پیوست ۳۴) پاسخ دادند که با تبدیل وضعیت ایشان موافقت شده است! قابل ذکر است که همان زمان استعلام وضعیت آموزشی بنده (پیوست ۲۸) و کارگروه فرهنگی (پیوست ۳۵) نیز در دانشگاه ایلام تازه انجام شده بود! به دنبال شکایت بنده به سامانه ارتباطات مردمی نهاد ریاست جمهوری (سامد) و ارجاع آن به قسمت رسیدگی به شکایات وزارتخانه در آبان ماه ۱۳۹۵، پاسخ های کاملا مغالطه آمیزی از طرف رئیس دانشگاه ایلام ارائه شده بود (نمونه ای از آن پاسخها موجود است و در زمان مناسب به آنها می پردازم) که اعتراض را به آن در تاریخ ۱۳۹۵/۰۸/۲۶ (پیوست ۳۸) نگاشتم و تصریح کردم که اعتراض من به عدم شفافیت، عدم رعایت زمان بندی مناسب انجام کار، تاخیرهای بوجود آمده و قطع حقوق در کنار گفتار و اعمال سلیقه ای مسئولین اصلی جذب دانشگاه ایلام است.

به دنبال پیگیری های بنده و گفتگوها و نامه های تعاملی مسئولان وزارتخانه، مسئولان دانشگاه هر چند ماه قسمت کوچکی را برای وانمود به انجام کار انجام می دادند! از جمله تحقیق عمومی از افراد و استعلام از اداره اطلاعات و دانشگاههای محل تحصیل در همان زمانها بدون نتیجه ای منفی علیه بنده، انجام شد. در آذر ۱۳۹۵ پیامی از طرف رئیس دانشگاه مبنی بر دعوت بنده به آرامش برای انجام کار! ارسال شد و از سوی دیگر، معاون آموزشی و عضو هیات اجرایی جذب دانشگاه نیز با فراخواندن بنده، ضمن اذعان و البته ابراز همدردی! از تاخیرهای بوجود آمده، ظاهرا پیام رئیس دانشگاه را با این مضمون که بنده از حقوق یکسال گذشته ام بگذرم و کار انجام می شود و در نتیجه عدم پذیرش گذشتن از سابقه و معوقات از طرف بنده، آنها ماجرا را وارد فاز تازه ای نمودند؛ و آن عبارت بود از ارسال نامه ای به گروه فیزیک و گفتگوهایی مبنی بر اعلام نیاز یا عدم نیاز به بنده و اولویت بندی میان من و دو فرد متقاضی در گرایشهای دیگر فیزیک که در زمانی که بنده عضو علمی گروه بودم به گروه وارد شده و در واقع شاید بنده عامل اصلی ورود آنها به گروه بودم (صورت جلسات قبلی گروه: پیوست ۴۱ و ۴۲). این ماجرا را حدود شش ماه ادامه دادند که مفصل است و در زمان دیگر به جزئیات آن همراه با نامه های نگاشته شده به مسئولین دانشگاه و مستندات دیگر در این زمینه می پردازم.

در ملاقاتی با معاون نظارت جذب مرکز، ایشان در تاریخ ۱۳۹۶/۰۱/۱۹ نامه پیرو شماره ۱۹/۴۱۱۸/م ج به نامه قبلی (پیوست ۳۳) به دانشگاه ایلام را امضاء و خواستار ارسال تمام مدارک و مستندات بنده از دانشگاه ایلام به مرکز جذب در اسرع وقت شدند؛ که البته دانشگاه ایلام تاکنون هم به این نامه پاسخ نداده است! و وقتی از افرادی در جذب مرکز می پرسیدم که آیا مکانیسمی وجود ندارد که اگر پاسخ ندادند چه می توان کرد؟ که پاسخ آنها هیچ همراه با خنده ای تلخ بود! در دفتر وزارتی در چهارمین ملاقات با مشاور وزیر و مدیر کل دفتر وزارتی، با حضور معاونشان، نامه ای در تاریخ ۱۳۹۶/۰۱/۲۱ به رئیس دانشگاه ایلام با ایفاد نامه حاوی درخواست های بنده، مبنی بر ارسال سریع پرونده به مرکز جذب، صدور حکم کارگزینی به تاریخ بعد از پایان طرح سربازی ارسال شد (پیوست ۴۵)؛ و حتی چندین بار پس از آن به وزارتخانه مراجعه و آنها نیز تماس تلفنی و رایزنی نه چندان جدی انجام می دادند و بنده را نیز سفارش به ملاقات با رئیس دانشگاه نمودند که انجام شدند ولی نتیجه اش از قبل برای من معلوم بود؛ که متاسفانه

مسئولین دانشگاه ایلام بی توجه به تماسها و نامه های وزارت علوم و با آگاهی از اینکه قاطعیتی در وزارتخانه در برخورد با تخلفات وجود ندارد، کماکان هم کار خود را به سلیقه خود انجام داده و می دهند. پس از آن به بنده اطلاع داده شد که در جلسه هیات اجرایی جذب دانشگاه در تاریخ ۱۳۹۶/۰۲/۱۸ به من (و همچنین دو فرد دیگر متقاضی!) ردیف استخدامی اختصاص یافته است و سپس بنده از تکمیل و ارسال پرونده و صدور حکم کاری پرسیدم که طبق معمول خبر خاصی نشنیدم.

باتوجه به عدم پاسخگویی و عدم احساس مسئولیت در این زمینه در دانشگاه ایلام، به ناچار و با توجه به مشکلات و فشارهای وضع موجود بر بنده، چندین بار دیگر به وزارتخانه مراجعه نمودم. در این میان، یک نامه تفصیلی دیگر را با درخواست طرح در کمیسیون ویژه هیات رسیدگی به شکایات وزارت علوم، به تاریخ ۱۳۹۶/۰۴/۱۲ و شماره ۷۳۱۳۰ دبیرخانه مرکزی وزارتخانه (پیوست ۵۰)، که به دنبال مراجعه مکرر به مدیرکل دفتر وزارتی (و همچنین مدیر دفتر بازرسی و رسیدگی به شکایت) و معاون ایشان و همچنین مرکز جذب و معاون امور استانهای آن و متاسفانه مامشات آنها در مقابل تخلفات رئیس و دبیر جذب دانشگاه ایلام، حداقل در مورد کاری بنده بوده است، را ثبت نمودم. علاوه بر تماسهای تلفنی همیشگی، با مراجعه برای پیگیری نامه اخیر و اطمینان از اینکه متاسفانه اراده ای برای رسیدگی به چنین تخلفاتی در وزارت علوم وجود ندارد (علیرغم دستور مدیر کل وزارتی برای تسریع در رسیدگی!)، بنده آخرین نامه را با بیان اینکه ماجرا را با این اوصاف رسانه ای خواهم نمود، در تاریخ ۱۳۹۶/۰۶/۱۱ و شماره ۱۲۳۳۳۲ در دبیرخانه مرکزی وزارت علوم (پیوست ۵۱) ثبت نمودم. همچنین قبل از آن، در تاریخ ۱۳۹۶/۰۴/۲۴ و درست قبل از پایان تعطیلات تابستانی دانشگاه ایلام، نامه شماره ۴/۱۱۴۷۵۷-ص (پیوست ۴۹) را به رئیس دانشگاه ایلام ارسال و موارد و تخلفات را بار دیگر به ایشان گوشزد و تصمیم در رسانه ای نمودن ماجرا را بیان نمودم که طبق معمول هیچ پاسخی دریافت نشد؛ و البته قابل ذکر است که از طرف دبیرخانه جذب در همان زمان اعلام شد که پرونده شما به مرحله تحقیق و استعلام می رود! و البته هنوز هم نتیجه اش برای من معلوم نیست؛ این درحالی است که برای بنده تحقیق و استعلام در حدود ۹ ماه قبل از آن انجام شده بود! و به قول رئیس دانشگاه یک اسکن و آپلود مانده بود که دلیل عدم انجامش را بطور ضمنی همواره گفته اند که برای بنده مشخص است که سلیقه ای و دلبخواهی هستند و در زمان دیگر به آنها می پردازم.

علاوه بر اینکه در چند روز گذشته به بطرق دیگر هم به ایشان در این زمینه اطلاع داده ام که قبل از رسانه ای شدن ماجرا، پاسخ شفاف در مورد تاریخ صدور حکم کاری بنده و زمان آن و پرداخت حقوق و معوقات و پرونده بنده داده شود که متاسفانه همچنان اصرار بر سبک قبلی خود از عدم پاسخگویی شفاف، سلیقه ای عمل کردن و مغلطه دارند و لذا بنده از طریق این نامه، که بطور مختصر ماجرا را بیان می کند، مسئولان و افکار عمومی را به قضاوت و داوری فرا می خوانم و خواستار پاسخگویی دانشگاه ایلام و مسئولین مربوطه در وزارت علوم در این زمینه هستم. در صورت عدم پاسخگویی و نرسیدن به نتیجه مطلوب، به مرور زمان و در کوتاه مدت، جزئیات بیشتر را همراه با نامه ها و مطالب لازم دیگر برای گفتن، بطور سرگشاده منتشر خواهم نمود.

با احترام
دکتر محمد نقدی
۱۳۹۶/۰۶/۳۰



پانویس: برای ارائه توضیحات بیشتر، روشن شدن جزئیات و ارائه تمام مستندات دیگر ذکر شده در نامه و رودر در شدن با افراد، بحث، مصاحبه، گفتگو و مناظره در این زمینه بنده همواره آمادگی کامل داشته و دارم.